Uchwała zarządu nr 1821/287/II/2005 z dnia 2005-08-16

W
sprawie

zawarcia umowy na świadczenie usług gastronomicznych przez restaurację hotelu Monopol w terminie 31
sierpnia 2005 w związku z wizytą Premiera Nadrenii Połnocnej-Westfalii Pana Jürgena Rüttgersa i
przeznaczenia na ten cel kwoty 5 500 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100).

podstawa
prawna

art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z
2001 roku poz. 1590 z późn. zm.)

Załączniki

RTF, 9.39 KB

RTF, 20.85 KB

Treść uchwały 

Załącznik do uchwały